UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN – KHTC

V/v Xin ý kiến dự thảo báo cáo sơ kết 03

năm thực hiện Nghị quyết số 401 -NQ/TU

và Dự thảo Chương trình hành động thực

hiện Nghị quyết số 19 -NQ/TW của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bắc Giang, ngày        tháng 8  năm 2022

          Kính gửi: Các Thành viên Tổ công tác theo Quyết định số 313 /QĐ - SNN.

Căn cứ Quyết định số 313 /QĐ - SNN ngày 04/8/2022 của Giám đốc Sở

Nông nghiệp và PTNT về việc thành lập Tổ xây dựng dự thảo Chương trình hành

động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch của UBND tỉnh thực hiện Nghị

quyết số 19 –NQ/TW ngày 16/6/2022 Hội nghị lần thứ năm BCH Trung ương

Đảng khóa XIII về nông nghiệp, nông dân, nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2045; Thông báo số 94/TB –TXDCTRHĐ ngày 08/8/2022  về việc phân

công nhiệm vụ cho các thành viên  Tổ xây dựng Dự thảo Chương trình hành động

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch của UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết

số 19 -NQ/TW.

Để hoàn thiện nội dung trước khi xin ý kiến các sở, ban, ngành và các

huyện, thành phố. Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT (Tổ trưởng Tổ xây dựng

dự thảo Chương trình hành động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy và Kế hoạch của

UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết số 19 –NQ/TW) đề nghị các đồng chí Thành

viên Tổ cho ý kiến vào Dự thảo “báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Nghị quyết số

401 –NQ/TU  ngày 03/4/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Chiến lược phát

triển nông nghiệp tỉnh Bắc Giang đến năm 2030, tầm nhìn đến 2035” và dự

thảo “Chương trình hành động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị

quyết số 19 –NQ/TW ngày 16/6/2022 Hội nghị lần thứ năm BCH Trung ương

Đảng khóa XIII về nông nghiệp, nông dân, nông thôn đến năm 2030, tầm nhìn

đến năm 2045”.

Góp ý của các đồng chí Thành viên gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT qua

phòng Kế hoạch – Tài chính trong ngày 23/8/2022 để tổng hợp. Do thời gian

gấp, đề nghị các đồng chí Thành viên quan tâm và gửi góp ý về theo đúng thời

gian theo quy định.

(Kèm theo “báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Nghị quyết số 401 –NQ/TU  ngày

03/4/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Chiến lược phát triển nông nghiệp tỉnh Bắc

Giang đến năm 2030, tầm nhìn đến 2035”; “Chương trình hành động của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Nghị quyết số 19 –NQ/TW ngày 16/6/2022 Hội nghị lần

thứ năm BCH Trung ương Đảng khóa XIII về nông nghiệp, nông dân, nông thôn đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045”.)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ  Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở có thành viên theo

Quyết định số 313/QĐ –SNN ngày 04/8/2022;

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-22T02:58:02-0700

		2022-08-22T17:02:08+0700

		2022-08-22T17:02:19+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-22T17:02:35+0700